D:\Usuario\Desktop\Prograd\Edital Resultado Fianl das Inscrições.docx

MMIINNIISSTTÉÉRRIIOO  DDAA  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

PPRRÓÓ--RREEIITTOORRIIAA  DDEE  GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.

Rio Branco–AC, CEP: 69.920-900 – Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 Ramais: 3901-2620 /3901-2594 /3901-2528 /3901-2621

http://www.ufac.br  e-mail: nurca@ufac.br

Edital Nº05/2014-PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTOS DE VAGAS RESIDUAIS NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 1º SEMESTRE DE 2014.

EDITAL COMPLEMENTAR PARA AS MODALIDADES DE REMANEJAMENTO,

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA EXTERNA PARA CURSO AFIM, REOPÇÃO PARA

CURSO AFIM, REOPÇÃO PARA QUALQUER CURSO E INGRESSO DE GRADUADOS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

  A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado final

das inscrições, após o julgamento de recursos, no processo seletivo para preenchimento de vagas

residuais nos cursos de graduação da UFAC para o 1º semestre letivo 2014, regulado pelo Edital

Nº05/2014 - PROGRAD/Complementar, conforme Anexo I.

1 Informa, outrossim, que o resultado final do processo seletivo será divulgado no dia 26 de

maio de 2014, no sítio eletrônico www.ufac.br.

Rio branco/AC, 23 de maio de 2014

Eliana da Silva Campelo

Presidente